全てニッケルリード(鉛)フリーピアスです。
S-PC品番の商品は全て右画像の台紙になりました。
カタログでは旧台紙のものもありますが、全て右画像の台紙です。
S-PC
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約20mm S-PC-1001 ¥700 2色;G/S
約30mm S-PC-1002 ¥700 2色;G/S
約40mm S-PC-1003 ¥700 2色;G/S
約50mm S-PC-1004 ¥700 2色;G/S約50mm S PC 1004 ¥700 2色;G/S
約60mm S-PC-1005 ¥700 2色;G/S
約70mm S-PC-1006 ¥800 2色;G/S
約80mm S-PC-1007 ¥800 2色;G/S
丸線ﾊﾞﾈﾌｰﾌﾟﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約30mm S-PC-1008 ¥700 2色;G/S
約40mm S-PC-1009 ¥700 2色;G/S約40mm S PC 1009 ¥700 2色;G/S
約50mm S-PC-1010 ¥700 2色;G/S
約60mm S-PC-1011 ¥800 2色;G/S
平線ﾊﾞﾈﾌｰﾌﾟﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約30mm S-PC-1012 ¥800 2色;G/S約30mm S-PC-1012 ¥800 2色;G/S
約40mm S-PC-1013 ¥900 2色;G/S
約50mm S-PC-1014 ¥900 2色;G/S
約60mm S-PC-1015 ¥1,000 2色;G/S
ｶｯﾄﾃﾞｻﾞｲﾝﾊﾞﾈﾌｰﾌﾟﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約20mm S-PC-1016 ¥1,200 3色;G/S/PKG
約30mm S-PC-1017 ¥1,600 3色;G/S/PKG
約40mm S-PC-1018 ¥1,900 3色;G/S/PKG
ﾗｲﾝｽﾄｰﾝ約1.5ｍｍ
ﾗｲﾝｽﾄｰﾝﾊﾞﾈﾌｰﾌﾟﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約30mm S-PC-1019 ¥1,300 3色;G/S/PKG
約40mm S-PC-1020 ¥1,600 3色;G/S/PKG
約50mm S-PC-1021 ¥1,900 3色;G/S/PKG
ｲ ﾄ 約ﾗｲﾝｽﾄｰﾝ約2ｍｍ
ﾗｲﾝｽﾄｰﾝﾊﾞﾈﾌｰﾌﾟﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
NLF-S-PC-1
全てニッケルリード(鉛)フリーピアスです。
S-PC品番の商品は全て右画像の台紙になりました。
カタログでは旧台紙のものもありますが、全て右画像の台紙です。
S-PC
NLF-S-PC-2
品番 S-PC-1022 品番 S-PC-1023
上代 ¥700 上代 ¥1,200
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
ｸﾛｽ縦約6mm 直径約6mm
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱﾁﾀﾝﾎ ｽﾄ ｷｭ ﾋ ｯｸｼ ﾙｺﾆｱ
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
品番 S-PC-1024 品番 S-PC-1025
上代 ¥1,400 上代 ¥1,300
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
縦約8mm 縦約16mm縦約8mm 縦約16mm
ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
品番 S-PC-1026 品番 S-PC-1027
上代 ¥1,100 上代 ¥1,100
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKGｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
縦約13mm 縦約15mm
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
左右有り
品番 S-PC-1028 品番 S-PC-1029
上代 ¥1 000 上代 ¥1 000上代 ¥1,000 上代 ¥1,000
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
縦約18mm 縦約17mm
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
品番 S PC 1030 品番 S PC 1031品番 S-PC-1030 品番 S-PC-1031
上代 ¥1,100 上代 ¥1,200
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
縦約18mm 縦約18mm
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ

NLF-S-PC-7
全てニッケルリード(鉛)フリーピアスです。
S-PC品番の商品は全て右画像の台紙になりました。
カタログでは旧台紙のものもありますが、全て右画像の台紙です。
S-PC
NLF-S-PC-8
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約3mm S-PC-1201 ¥700 3色；G/S/PKG
約4mm S-PC-1202 ¥800 3色；G/S/PKG
約5mm S-PC-1203 ¥900 3色；G/S/PKG
約6mm S-PC-1204 ¥1,000 3色；G/S/PKG約6mm S PC 1204 ¥1,000 3色；G/S/PKG
約8mm S-PC-1205 ¥1,400 3色；G/S/PKG
一粒ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約4-6mm S-PC-1206 ¥1,500 3色；G/S/PKG
約4-8mm S-PC-1207 ¥1,600 3色；G/S/PKG
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄﾁﾀﾝﾎ ｽﾄ
二粒ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ下がり
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約4-4-4mm S-PC-1208 ¥1,800 3色；G/S/PKG
約6-5-4mm S-PC-1209 ¥2,000 3色；G/S/PKG
約5-4-3mm S-PC-1210 ¥1,900 3色；G/S/PKG
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄﾁﾀﾝﾎ ｽﾄ
三粒ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ下がり
Light rose color
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約3mm S-PC-1211 ¥700 3色；G/S/PKG
約4mm S-PC-1212 ¥800 3色；G/S/PKG
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
一粒ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
Light topaz color
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約3mm S-PC-1213 ¥700 2色；G/S
約4mm S-PC-1214 ¥800 2色；G/S
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
一粒ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
Jet color
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約3mm S-PC-1215 ¥700 2色；G/S
約4mm S-PC-1216 ¥800 2色；G/S
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
一粒ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
Fuchsia color
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約3mm S-PC-1217 ¥700 3色；G/S/PKG
約4mm S-PC-1218 ¥800 3色；G/S/PKG
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
一粒ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
NLF-S-PC-8
【S-PC-1218生産終了予定】
全てニッケルリード(鉛)フリーピアスです。
S-PC品番の商品は全て右画像の台紙になりました。
カタログでは旧台紙のものもありますが、全て右画像の台紙です。
S-PC
NLF-S-PC-9
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約2mm S-PC-1221 ¥700 3色；G/S/PKG
約3mm S-PC-1222 ¥800 3色；G/S/PKG
約4mm S-PC-1223 ¥900 3色；G/S/PKG
約5mm S-PC-1224 ¥1,000 3色；G/S/PKG約5mm S PC 1224 ¥1,000 3色；G/S/PKG
約6mm S-PC-1225 ¥1,200 3色；G/S/PKG
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
丸型ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約2mm S-PC-1226 ¥700 3色；G/S/PKG
約3mm S-PC-1227 ¥800 3色；G/S/PKG
約4mm S-PC-1228 ¥900 3色；G/S/PKG
約5mm S-PC-1229 ¥1,000 3色；G/S/PKG
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
四角型ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ四角型ｷｭｰﾋ ｯｸｼ ﾙｺﾆｱ
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約2mm S-PC-1230 ¥700 3色；G/S/PKG約2mm S-PC-1230 ¥700 3色；G/S/PKG
約3mm S-PC-1231 ¥800 3色；G/S/PKG
約4mm S-PC-1232 ¥900 3色；G/S/PKG
約5mm S-PC-1233 ¥1,000 3色；G/S/PKG
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
ﾊｰﾄ型ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
ｻｲｽﾞ 品番 上代 ｶﾗｰ
約3mm S-PC-1234 ¥900 3色；G/S/PKG
約4mm S-PC-1235 ¥1,000 3色；G/S/PKG
約5mm S-PC-1236 ¥1,200 3色；G/S/PKG
ﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄﾁﾀﾝﾎﾟｽﾄ
星型ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
NLF-S-PC-9
【S-PC-1224生産終了予定】
全てニッケルリード(鉛)フリーピアスです。
S-PC品番の商品は全て右画像の台紙になりました。
カタログでは旧台紙のものもありますが、全て右画像の台紙です。
S-PC
NLF-S-PC-10
品番 S-PC-1237 品番 S-PC-1238
上代 ¥1,900 上代 ¥1,900
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
（直結）約4mm （直結）約4mm
縦約10mm 外円直径約10mm縦約10mm 外円直径約10mm
ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
品番 S-PC-1239 品番 S-PC-1240
上代 ¥2,000 上代 ¥2,000
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
（直結）約4mm （直結）約4mm（直結）約4mm （直結）約4mm
月縦約10mm 縦約8mm
ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
左右有り
品番 S-PC-1241 品番 S-PC-1242
上代 ¥2,000 上代 ¥2,000
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKGｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
（直結）約4mm （直結）約4mm
縦約9mm 縦約10mm
ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
品番 S-PC-1243 品番 S-PC-1244
上代 ¥2 100 上代 ¥2 100上代 ¥2,100 上代 ¥2,100
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
（直結）約4mm （直結）約4mm
縦約14mm 縦約10mm
ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ ｷｭｰﾋﾞｯｸｼﾞﾙｺﾆｱ
品番 S PC 1245 品番 S PC 1246品番 S-PC-1245 品番 S-PC-1246
上代 ¥2,100 上代 ¥2,100
ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG ｶﾗｰ 3色;G/S/PKG
（直結）約4mm （直結）約4mm
縦約10mm 縦約15mm